产品手册
版本 03.01
射频特性卓越
测量速度超快
R&S®ESW
EMI 测试接收机
year
2

1) 	请参阅 page 5“以明智策略满足所有的 EMI 测试需求”章节，了解动态、自动和快速 TDS 优化模式的使用。
	 Rohde & Schwarz R&S®ESW EMI 测试接收机  19
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元
EMI 测试接收机，1 Hz 至 8 GHz R&S®ESW8 1328.4100.08
EMI 测试接收机，1 Hz 至 26.5 GHz R&S®ESW26 1328.4100.26
EMI 测试接收机，1 Hz 至 44 GHz R&S®ESW44 1328.4100.44
硬件选件
OCXO 精密参考频率 R&S®ESW-B4 1328.5012.02
分辨率带宽最高 80 MHz（用于 R&S®ESW8/R&S®ESW26） R&S®ESW-B8 1345.1474.26
分辨率带宽最高 80 MHz（用于 R&S®ESW44） R&S®ESW-B8 1325.1474.02
分辨率带宽最高 40 MHz R&S®ESW-B8E 1345.0167.02
外部发生器控件 R&S®ESW-B10 1328.5006.02
固态硬盘 (SSD)，包括用于 R&S®ESW 的固件 R&S®ESW-B18 1328.4997.02
低噪声放大器，150 kHz 至 8 GHz R&S®ESW-B24 1328.4980.08
低噪声放大器，150 kHz 至 26.5 GHz R&S®ESW-B24 1328.4980.26
低噪声放大器，150 kHz 至 44 GHz R&S®ESW-B24 1328.4980.44
USB 大容量存储器写入保护 R&S®FSW-B33 1313.3602.02
固件选件
安全写入保护，用于固态硬盘 R&S®ESW-K33 1328.4916.02
实时频谱分析 R&S®ESW-K55 1328.4968.02
APD 多通道测量功能 R&S®ESW-K58 1345.0150.02
电脑软件
R&S®ELEKTRA EMI 测试软件，用于发射测试 R&S®ELEMI-E 5601.0030.02
R&S®ELEKTRA EMI 高级测试软件，用于发射测试 R&S®ELEMI-EA 5601.0424.02
R&S®ELEKTRA EMI 系统测试软件，用于发射测试 R&S®ELEMI-EAS 5601.0382.02